



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24 - B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 124

No dia 30 de Junho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: 46.302.715 CAIO APARECIDO CONCEICAO MAGALHAES **CNPJ:** 46.302.715/0001-08

Representante: Caio Aparecido Conceição Magalhães

Telefone: (66) 9238-2845

Email: caioaparecido2016@outlook.com

Endereço: 11A AVENIDA AVENIDA BRASIL, 175 - CENTRO, Santo Antônio do Leste - MT - 78628-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	900,00	PCT	RIOPLASTI C	COLHER - DO TIPO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, SIMPLES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 50 UNIDADES	R\$ 3,34	R\$3.006,00

Descrição: COLHER - DO TIPO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, SIMPLES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 50 UNIDADES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	900,00	PCT	RIOPLASTI C	COLHER - DO TIPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	R\$ 2,32	R\$2.088,00

Descrição: COLHER - DO TIPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	900,00	PACOT	RIOPLASTI C	FACA DO TIPO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO, TAMANHO MÉDIO, INCOLOR, PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$ 2,57	R\$2.313,00

Descrição: FACA DO TIPO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO, TAMANHO MÉDIO, INCOLOR, PACOTE COM 50 UNIDADES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	900,00	PCT	RIOPLASTI C	GARFO DO TIPO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, CONTENDO 50 UNIDADES	R\$ 3,34	R\$3.006,00

Descrição: GARFO DO TIPO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, CONTENDO 50 UNIDADES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
11	900,00	CX	SPUMAPAC	PRATO DE ISOPOR PARA REFEIÇÃO, Nº 23, CONTENDO 250 UNIDADES	R\$ 63,86	R\$57.474,00

Descrição: PRATO DE ISOPOR PARA REFEIÇÃO, Nº 23, CONTENDO 250 UNIDADES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
14	350,00	UNID	TÉRMICA	PAPEL ALUMINIO, MEDINDO 30X 7,5	R\$ 3,29	R\$1.151,50

Descrição: PAPEL ALUMINIO, MEDINDO 30X 7,5

Total: R\$ 86.052,00

Item: 26	Quantidade: 350,00	Unidade: PCT	Marca: DESCARPA CK	Modelo: TOUCA DESCARTÁVEL DO TIPO CONFECCIONADA EM TNT, 100 POLIPROPILENO, SANFONADA C/ ELÁSTICO, NA COR BRANCA , ACONDICIONADA EM PACOTE DE 100 UNIDADES.	Preço Unitário: R\$ 7,46	Valor Total: R\$2.611,00
---------------------------	------------------------------	------------------------	---------------------------------	--	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL DO TIPO CONFECCIONADA EM TNT, 100 POLIPROPILENO, SANFONADA C/ ELÁSTICO, NA COR BRANCA , ACONDICIONADA EM PACOTE DE 100 UNIDADES.

Item: 28	Quantidade: 350,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPA CK	Modelo: LUVA VINIL S/ AMIDO, TAMANHO P, CONTENDO 100 UNIDADES	Preço Unitário: R\$ 13,89	Valor Total: R\$4.861,50
---------------------------	------------------------------	--------------------	---------------------------------	---	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LUVA VINIL S/ AMIDO, TAMANHO P, CONTENDO 100 UNIDADES

Item: 29	Quantidade: 350,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPA CK	Modelo: LUVA VINIL S/ AMIDO, TAMANHO M, CONTENDO 100 UNIDADES	Preço Unitário: R\$ 13,89	Valor Total: R\$4.861,50
---------------------------	------------------------------	--------------------	---------------------------------	---	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LUVA VINIL S/ AMIDO, TAMANHO M, CONTENDO 100 UNIDADES

Item: 30	Quantidade: 350,00	Unidade: CX	Marca: DESCARPA CK	Modelo: LUVA VINIL S/ AMIDO, TAMANHO G, CONTENDO 100 UNIDADES	Preço Unitário: R\$ 13,37	Valor Total: R\$4.679,50
---------------------------	------------------------------	--------------------	---------------------------------	---	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LUVA VINIL S/ AMIDO, TAMANHO G, CONTENDO 100 UNIDADES

Total: R\$ 86.052,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/06/2026** , a contar do dia **30/06/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

46.302.715 CAIO APARECIDO
CONCEICAO MAGALHAES
46.302.715/0001-08

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
65100450100

Dados: 14/07/2025 12:33:15

Assinado de forma digital por:

Caio Aparecido Conceição
Magalhães

06031258161
Dados: 30/06/2025 08:51:01